Результаты анкетирования по бесплатному питанию 
среди учащихся начальной школы 
по итогам четвертой четверти
(Всего – 33 учащихся, опрошено – 33)
2022-2023 уч.год

	№
	Вопрос 
	1 класс
	2 класс
	3 класс
	4 класс
	всего

	
	
	да
	нет
	Иное
	да
	нет
	Иное
	да
	нет
	Иное
	да
	нет
	Иное
	да
	нет
	Иное

	1. 
	Удовлетворяет ли вас система организации питания в школе?
	8
	0
	
	10
	0
	0
	7
	0
	0
	8
	0
	0
	33
	0
	0

	2. 
	Удовлетворяет ли вас санитарное состояние школьной столовой?
	7
	0
	1 затру-
дняюсь
	10
	0
	0
	7
	0
	0
	8
	0
	0
	32
	0
	1 затру-
дняюсь

	3. 
	Наедаетесь ли вы в школе?
	7
	0
	1-
иногда
	9
	0
	1-иногда
	6
	0
	1- иногда
	8
	0
	0
	30
	0
	3
иногда

	4. 
	Хватает ли продолжительности перемены для того, чтобы поесть в школе?
	8
	0
	0
	10
	0
	0
	7
	0
	0
	8
	0
	0
	33
	0
	0

	5. 
	Нравится питание в школьной столовой?
	7
	0
	1-
невсегда
	8
	0
	2
невсегда
	7
	0
	0
	8
	0
	
	30
	0
	3
невсегда

	6. 
	Если не нравится, то почему?
	
	
	
	
	

	7. 
	Устраивает меню школьной столовой?
	8
	0
	0
	8
	0
	2 иногда
	4
	0
	3 - иногда
	6
	0
	2 -иногда
	26
	0
	7
иногда

	8. 
	Считаете ли питание в школе здоровым и полноценным?
	8
	0
	0
	10
	0
	0
	6
	0
	0
	8
	0
	0
	33
	0
	0

	9. 
	Ваши предложения по изменению меню (если имеются):
	
	
	
	
	

	10. 
	Ваши предложения по улучшению питания в школе (если имеются):
	
	
	
	
	



Вывод: Удовлетворяет ли вас система организации питания в школе? – да 100 %; Удовлетворяет ли вас санитарное состояние школьной столовой? – да 96,9%; Наедаетесь ли вы в школе? – да 90,9 %; Хватает ли продолжительности перемены для того, чтобы поесть в школе? – да 100 %; Нравится питание в школьной столовой? – да 80,9%; Устраивает меню школьной столовой? – да 78,7 %; Считаете ли питание в школе здоровым и полноценным? – да 100 %. 
Рекомендации: сделать выводы контролирующим организацию горячего питания в школе по результатам анкетирования, учесть в планировании на следующий учебный год.  


